Federacado Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

Clube de Cacadores da Pévoa de Lanhoso - TIRO AS HELICES

52 Contagem Campeonato de Portugal

Pos

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

FPTAC
0447

3526
0619
0503
1720
0333
5557
0434
0851
1994
0077
2903
0654
3363
3310
2981
6426
0685
2159
5392
0283
3672
4557

5546

Nome

Ricardo Vale
Rall Oliveira
Pedro Leite
Nuno Veloso
Alberto Lopes
Filipe Ribeiro
Rodrigo Barbosa
José Neves
Pedro Campos
Manuel Silva
Manuel Silva
Firmino Oliveira
Marino Machado
Didier Goidsenhoven
Oscar Soares
André Teixeira
Pedro Dores
Joao Dores
Miguel Carvalho
Pedro Saragoga
Paulo Barbosa
Ricardo Vaz
Hélder Correia

Frangois Michaud

Classificacao: OPEN

Dor
29

53
27

58

13
40
30
57
62
33
55
10
64
23
38
41
42
54
19
25
51

43

Esc
MEN

MEN
MEN
MEN
MEN
MEN
JUN
MEN
MEN
MEN
MEN
MEN
MEN
SEN
MEN
MEN
JUN
MEN
MEN
MEN
MEN
MEN
MEN

MST

Clube
C.C. Braga

C.C.P. Ovar
C.C.P. Lanhoso
C.C. Porto
C.l. Pevidém
C.C.P. Lanhoso
C.C. Braga
C.C. Matosinhos
C.l. Pevidém
C.C. Porto
C.C. Porto
C.l. Pevidém
C.l. Pevidém
C.C.Braga
C.l. Pevidém
C.C.P. Ovar
C.T.C. Elvas
C.T.C. Elvas
C.C.P. Ovar
C.T.C. Elvas
C.C. Braga
C.l. Pevidém
C.C. Braga

C.C. Porto

DES.

TOTAL
30

28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
26
26
26
25
24
24
24
24
24
23
23
23
23



Federacado Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

Clube de Cacadores da Pévoa de Lanhoso - TIRO AS HELICES

52 Contagem Campeonato de Portugal

Pos

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

FPTAC
4844

2744
2538
2348
0355
0502
2635
0560
5660
6115
1889
3851
2636
1589
5709
0437
0354
0620
2914
0792
0655
4518
2774
0210
2535

0935

Nome

Vitor Duarte
Antbnio Cruz
Carlos Azevedo
Manuel Fuentes
Miguel Marques
Rui Rodrigues
Gongalo Boas
Miguel Passos
José Pereira
Mario Rodrigues
Afonso Duarte

Carlos Marques

Manuel Vilas-Boas

Fernando Curval
Jorge Caldeira
José Abreu

José Varela
Alcino Magalhaes
Ricardo Faria
Adao Lopes
Antbnio Machado
Flora Silva
Alberto Costa
Joao Rodrigues
Carlos Terenas

José Bento

Classificacao: OPEN

Dor
4

15

20

21
18
34
36
47
49
50
12
46
60

16

37
48
63
24
14
35
65

44

Esc
SEN

SEN
MEN
SEN
SEN
SEN
MEN
MEN
JUN
VET
MEN
MEN
MEN
VET
MEN
SEN
SEN
SEN
MEN
MEN
VET
LAD
SEN
VET
SEN

SEN

Clube
C.C. Matosinhos

C.C. Matosinhos
C.C.P. Ovar
C.C.P. Ovar
C.l. Pevidém
C.l. Pevidém
C.C. Braga

C.C. Porto
C.T.C. Elvas
C.l. Pevidém

C.C. Matosinhos
C.T.C. Elvas

C.C.P. Lanhoso

C.C. Matosinhos
C.T.C. Elvas

C.C.P. Lanhoso
C.l. Pevidém

C.C.P. Lanhoso
C.C. Braga
C.l. Pevidém
C.l. Pevidém

C.C. Matosinhos
C.C. Braga
C.C. Braga
C.C. Braga

C.T.C. Elvas

DES.

TOTAL
23

23
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19



Federacado Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

Clube de Cacadores da Pévoa de Lanhoso - TIRO AS HELICES

52 Contagem Campeonato de Portugal

Pos

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

FPTAC
2154

2670
2912
6304
0991
4836
0117
5640
0122
2144
5662
1739
1677

0216

Nome

Jorge Monteiro
José Marques

Gilberto Faria

Emanuel Andrade

Jorge Barros
Filipa Curval
Mario Gomes
Juan Jimenez
Octavio Teixeira
Alberto Moreira
Arlindo Silva
Andreia Leite
Joao Santo

Joao Alféres

Classificacao: OPEN

Dor

56
59
26
66
61
67
31
3
32
17
28
52

22

Esc
VET

MEN
MEN
MEN
VET
JUN
SEN
VET
MST
MEN
SEN
LAD
MST

MST

Clube
C.C. Braga

C.C.P. Lanhoso
C.C. Braga
C.l. Pevidém
C.C. Porto
C.C. Matosinhos
C.C. Porto
C.T.C. Elvas
C.C. Matosinhos
C.C.P. Ovar
C.C. Estremoz
C.C.P. Lanhoso
C.C. Porto

C.P. Telecom

DES.

TOTAL
19

19
18
18
18
18
16
15
15
14
14
14
12
12



Federacio Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

Clube de Cacadores da Pévoa de Lanhoso - TIRO AS HELICES

52 Contagem Campeonato de Portugal

Classificacao: MEN

Pos FPTAC Nome Dor Esc Clube TOTAL
1 0447 Ricardo Vale 29 MEN C.C. Braga 30
2 3526 Radl Oliveira 53 MEN C.C.P. Ovar 28
3 0619 Pedro Leite 27 MEN C.C.P. Lanhoso 28
4 0503 Nuno Veloso 58 MEN C.C. Porto 28
5 1720 Alberto Lopes 6 MEN C.l. Pevidem 28
6 0333 Filipe Ribeiro 7 MEN C.C.P. Lanhoso 27
7 0434 José Neves 40 MEN C.C. Matosinhos 27
8 0851 Pedro Campos 30 MEN C.I. Pevidém 27
9 1994 Manuel Silva 57 MEN C.C. Porto 27
10 0077 Manuel Silva 62 MEN C.C. Porto 27
11 2903 Firmino Oliveira 33 MEN C.l. Pevidém 26
12 0654 Marino Machado 55 MEN C.l. Pevidém 26
13 3310 Oscar Soares 64 MEN C.l. Pevidém 25
14 2981 André Teixeira 23 MEN C.C.P. Ovar 24
15 0685 Joao Dores 41 MEN C.T.C. Elvas 24
16 2159 Miguel Carvalho 42 MEN C.C.P. Ovar 24
17 5392 Pedro Sarago¢a 54 MEN C.T.C. Elvas 24
18 0283 Paulo Barbosa 19 MEN C.C. Braga 23
19 3672 Ricardo Vaz 25 MEN C.l. Pevidém 28
20 4557 Hélder Correia 51 MEN C.C.Braga 23
21 2538 Carlos Azevedo 20 MEN C.C.P. Qvar 22
22 2635 Gongalo Boas 21 MEN C.C. Braga 22
23 0560 Miguel Passos 18 MEN C.C. Porto 22

24 1889 Afonso Duarte 47 MEN C.C. Matosinhos 22



Federacio Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

Clube de Cacadores da Pévoa de Lanhoso - TIRO AS HELICES

52 Contagem Campeonato de Portugal

Classificacao: MEN

Pos FPTAC Nome Dor Esc Clube TOTAL
25 3851 Carlos Marques 49 MEN C.T.C. Elvas 22
26 2636 Manuel Vilas-Boas 50 MEN C.C.P. Lanhoso 22
27 5709 Jorge Caldeira 46 MEN C.T.C. Elvas 21
28 2914 Ricardo Faria 37 MEN C.C. Braga 20
29 0792 Adao Lopes 48 MEN C.l. Pevidém 20
30 2670 José Marques 59 MEN C.C.P. Lanhoso 19
31 2912 Gilberto Faria 26 MEN C.C. Braga 18
32 6304 Emanuel Andrade 66 MEN C.I. Pevidém 18

33 2144 Alberto Moreira 17 MEN C.C.P. Ovar 14



Federacio Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

Clube de Cacadores da Pévoa de Lanhoso - TIRO AS HELICES

52 Contagem Campeonato de Portugal

Classificacao: SEN

Pos FPTAC Nome Dor Esc Clube TOTAL
1 3363 Didier Goidsenhoven 10 SEN C.C. Braga 26
2 4844 Vitor Duarte 4 SEN C.C. Matosinhos 23
3 2744 Antonio Cruz 15 SEN C.C. Matosinhos 23
4 2348 Manuel Fuentes 2 SEN C.C.P. Ovar 22
5 0355 Miguel Marques 5 SEN C.I. Pevidém 22
6 0502 Rui Rodrigues 8 SEN C.I. Pevidém 22
7 0437 José Abreu 60 SEN C.C.P. Lanhoso 21
8 0354 José Varela 16 SEN C.l. Pevidém 20
9 0620 Alcino Magalhaes 9 SEN C.C.P. Lanhoso 20
10 2774 Alberto Costa 14 SEN C.C. Braga 19
11 2535 Carlos Terenas 65 SEN C.C. Braga 19
12 0935 José Bento 44 SEN C.T.C. Elvas 19
13 0117 Mario Gomes 31 SEN C.C. Porto 16

14 5662 Arlindo Silva 28 SEN C.C. Estremoz 14



Federacio Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

Clube de Cacadores da Pévoa de Lanhoso - TIRO AS HELICES

52 Contagem Campeonato de Portugal

Classificacao: VET

Pos FPTAC Nome Dor Esc Clube
1 6115 Mario Rodrigues 36 VET C.I. Pevidém
2 1589 Fernando Curval 12 VET C.C. Matosinhos
3 0655 Antbnio Machado 63 VET C.I. Pevidém
4 0210 Joao Rodrigues 35 VET C.C. Braga
5 2154 Jorge Monteiro 56 VET C.C. Braga
6 0991 Jorge Barros 61 VET C.C. Porto

7 5640 Juan Jimenez 3 VET C.T.C. Elvas

TOTAL
22

21
20
19
19
18

15



Federacio Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

Clube de Cacadores da Pévoa de Lanhoso - TIRO AS HELICES

52 Contagem Campeonato de Portugal

Classificacao: MST

Pos FPTAC Nome Dor Esc Clube TOTAL
1 5546 Frangois Michaud 43 MST C.C. Porto 23
2 0122 Octavio Teixeira 32 MST C.C. Matosinhos 15
3 1677 Joao Santo 22 MST C.C. Porto 12

4 0216 Joao Alféeres 1 MST C.P. Telecom 12



Federacio Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

Clube de Cacadores da Pévoa de Lanhoso - TIRO AS HELICES

52 Contagem Campeonato de Portugal

Classificacao: JUN

Pos FPTAC Nome Dor Esc Clube
1 5557 Rodrigo Barbosa 13 JUN C.C. Braga
2 6426 Pedro Dores 38 JUN C.T.C. Elvas
3 5660 José Pereira 34 JUN C.T.C. Elvas

4 4836 Filipa Curval 67 JUN C.C. Matosinhos

TOTAL
27

24
22

18



Federacio Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

Clube de Cacadores da Pévoa de Lanhoso - TIRO AS HELICES

52 Contagem Campeonato de Portugal

Classificagcao: LAD

Pos FPTAC Nome Dor Esc Clube TOTAL
1 4518 Flora Silva 24 LAD C.C. Matosinhos 19

2 1739 Andreia Leite 52 LAD C.C.P. Lanhoso 14



52 Contagem Campeonato de Portugal
Classificacao: Equipas

Federacido Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

FPTAC Nome Dor Esc  HELICES 10~
C.C. Porto 82
1994 Manuel Silva 57 MEN 27
0077 Manuel Silva 62 MEN 27
0503 Nuno Veloso 58 MEN 28
0991 Jorge Barros 61 VET 18
C.l. Pevidém 78
0502 Rui Rodrigues 8 SEN 22
3672 Ricardo Vaz 25 MEN 23
0851 Pedro Campos 30 MEN 27
1720 Alberto Lopes 6 MEN 28
C.C. Braga 78
0447 Ricardo Vale 29 MEN 29
0283 Paulo Barbosa 19 MEN 23
3363 Didier Goidsenhoven 10 SEN 26
2914 Ricardo Faria 37 MEN 20
C.C.P. Lanhoso 76
0333 Filipe Ribeiro 7 MEN 27
0620 Alcino Magalhaes 9 SEN 20
0619 Pedro Leite 27 MEN 28
0437 José Abreu 60 SEN 21




Federacao Portuguesa de Tiro com Armas de Cacga

52 Contagem Campeonato de Portugal
Classificacao: Equipas

Pos FPTAC Nome Dor Esc HELICES %
C.C.P. Ovar 74
2159 Miguel Carvalho 42 MEN 24
5 3526 Radil Oliveira 53 MEN 28
2144 Alberto Moreira 17 MEN 14
2348 Manuel Fuentes 2 SEN 22
C.C. Matosinhos 72
2744 Antonio Cruz 15 SEN 23
6 4518 Flora Silva 24 LAD 19
0434 José Neves 40 MEN 27
1889 Afonso Duarte 47 MEN 22




	GERAL
	MEN
	SEN
	VET
	MST
	JUN
	LAD
	EQUIPAS 

